[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Birigui P

CNPJ 46.151.718/0001-80 PREFEITURA DE BIRIGUI

Um novo tempo

LAgp nwlg\:,‘(“

EDITAL DE NOMEAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO 01/2015
Edital  nº 14/2016
                                          O Prefeito Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 3.040/93, Titulo II, Capitulo III, e com base nos Editais nº 07/2015 e 57/2015, do Concurso Público  nº 01/2015,  resolve NOMEAR os candidatos aprovados para os cargos abaixo listados neste Edital de Nomeação,  devendo os nomeados comparecer  no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Praça James Mellor s/nº, centro, no município de Birigui, entre os horários das 8h às 10h e das 13h às 16h, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação deste edital,  munidos dos documentos constantes dos itens 14.5 e 14.6 do Edital 07/2015, para a  Posse e Assinatura do Termo. O não comparecimento do candidato no prazo previsto, tornará esse ato sem efeito.
	Classif.
	Nomes
	R.G.
	Cargos

	3
	Diego Henrique Azevedo Sanches
	424094228
	Advogado

	4
	Elisângela Regina Arthur Guiên Ferraz
	271122225
	Auxiliar em Saúde Bucal

	5
	Tanielen Rodrigues Martins Ronque
	405657535
	Auxiliar em Saúde Bucal

	6
	Rosangela Aparecida Pantaroto
	132850734
	Auxiliar em Saúde Bucal

	7
	Tertulina Souza Silva Nery
	252783943
	Auxiliar em Saúde Bucal

	23
	Eliza Neide Bastos Gomes
	18507841
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	24
	Ana Lucia Dos Santos
	191040873
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	25
	Andreia Paula Bueno Onça Julieti
	254974053
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	26
	Tania Sanches Henrique Garcia
	267600045
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	27
	Alexandra Ap. Dos Anjos  Aguiar Da Cruz
	28495632
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	28
	Alzira Zago Gonçalves Santos
	29431121X
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	29
	Valcineia Teixeira De Carvalho
	288003196
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	30
	Elisangela Costa Silva
	358277413
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	31
	Silvana Teixeira De Jesus
	321389669
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	32
	Simone Regina Da Silva
	43151835X
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	12
	Natanael Rodrigues Soares Nunes
	434613046
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	13
	Arnaldo Ventura Alves
	119645208
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	14
	Claudemir Garcia Parra
	13027191
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	15
	Silvio Jose De Carvalho
	24863933
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	16
	Claudemir Dos Santos Lima
	306121396
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	17
	Kirk Douglas Viana
	296615341
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	18
	Weverton Rodrigues Silva
	40670059X
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	19
	Nilson Brambila
	8979794
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	20
	Antonio Carlos Da Silva
	13661682
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	21
	Ademir Rosa Peres
	11065129
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	22
	Kleber De Godoy
	244340286
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	23
	Adilson Inocencio De Araujo
	25715563
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	24
	Fabricio Eduardo De Almeida
	411139939
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	25
	Wellington Henrique Souza Novelini
	45393982X
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	26
	José Luiz Oliveira
	324386825
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	27
	Ezequiel Prates De Oliveira
	336404098
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	28
	Rodrigo Da Silva Oliveira
	456023926
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	29
	Douglas De Lima Gomes
	447812002
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	30
	Pablo Wesley Dos Santos Motta
	487966892
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	31
	Antenor Alves Feitosa
	248642807
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	32
	Mauricio Pagliotto
	296060860
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	33
	João Paulo Nalon
	342229990
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	34
	Aurelino Alves Pereira
	338543417
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	35
	Bruno Augusto Da Silva
	48541723
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	36
	Luis Antonio Zanuto
	244347530
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	37
	Nelson Vieira Gomes
	431655352
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	38
	Ricardo Da Costa
	172129576
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	39
	Waldir Dias De Araujo
	212230323
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	40
	Juliano Barbosa Marques
	32075527
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	41
	Peterson Dos Santos
	461729635
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	42
	Valdeir Furtunato Da Rocha
	10205801
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	4
	Carina De Noronha Abrão
	279800654
	Cirurgião Dentista - Endodontia

	5
	Reusa Luiza Alves Adao
	216711757
	Cozinheira

	6
	Rita De Cassia Jorge
	201128664
	Cozinheira

	7
	Rosemeire Gonçalves De Oliveira
	426356731
	Cozinheira

	3
	Kátia Maria De Castro Souza
	361259414
	Oficial Administrativo

	3
	Paulo Sergio Francisco
	226433249
	Operador de Bombas

	4
	Luiz Donizete Zerbinati
	9230197
	Operador de Bombas

	13
	Maria Elisabete Matheus
	125890436
	Servente de Escola

	14
	Rosana Francisca De Olivera
	244342039
	Servente de Escola

	15
	Carla Aparecida Francelino Cardoso
	265436874
	Servente de Escola

	16
	Joana D'arc Oliveira Sales
	531688707
	Servente de Escola

	17
	Sandra Gonçalves Lopes Ferrari
	29687968X
	Servente de Escola

	18
	Vanilda Martins De Souza
	272939523
	Servente de Escola

	1
	Beatriz De Souza Hernandes
	482815772
	Técnico em Farmácia

	2
	Ilda Laura Xavier Da Silva
	461828157
	Técnico em Farmácia

	3
	Natália Forcassin
	330989625
	Técnico em Farmácia

	4
	Regiane Iglesias Damasio
	424097424
	Técnico em Farmácia

              Birigui-sp, 30 de março de 2016

  Pedro Felício Estrada Bernabé

Prefeito Municipal
2